
Nr. 58833
22 oktober

2018

Maandbrief VBD September 2018

17 september 2018
Nr. BS2018021008

De Staatssecretaris van Defensie

Gelet op:
– artikel 16 van het Inkomstenbesluit militairen,
– artikel 52 van het Inkomstenbesluit burgerlijke ambtenaren defensie,

Besluit:

ARTIKEL I 

Tabellen 1 en 1.a. van het Voorzieningenstelsel buitenland defensiepersoneel worden vervangen door 
tabel 1 en tabel 1.a. opgenomen als bijlage 1 en bijlage 2 bij deze regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 september 2018.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
P.F.M. Reesink
Schout-bij-nacht

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 58833 22 oktober 2018



BIJLAGE 1. 

Tabel 1.

 Maand:  sep-18

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 2,09910 13,61584 23,92749 37,54333 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  2,09910  13,61584  23,92749  37,54333  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 2,09910 13,61584 11,96375 25,57959 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  2,09910  13,61584  11,96375  25,57959  € 290,08

4. ongehuwd 2,09910 11,16498 11,96375 23,12873 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  2,09910  13,61584  11,96375  25,57959  € 393,68

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,60640  21,70954  13,29068  35,00022  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,60640 21,70954 13,29068 35,00022 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,60640  21,70954  6,64534  28,35488  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,60640 21,70954 6,64534 28,35488 € 290,08

 4. ongehuwd  1,60640  17,80182  6,64534  24,44716  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,60640 21,70954 6,64534 28,35488 € 393,68

 België      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 21,90000 9,50820 31,40820 € 953,12

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  21,90000  9,50820  31,40820  € 808,08

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 21,90000 4,75410 26,65410 € 93,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  21,90000  4,75410  26,65410  € 93,24

4. ongehuwd 1,00000 17,95800 4,75410 22,71210 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  21,90000  4,75410  26,65410  € 362,60

Bonaire

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,17120  27,91112  32,92432  60,83544  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,17120 27,91112 32,92432 60,83544 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,17120  27,91112  16,46216  44,37328  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,17120 27,91112 16,46216 44,37328 € 290,08

 4. ongehuwd  1,17120  22,88712  16,46216  39,34928  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,17120 27,91112 16,46216 44,37328 € 393,68

 Brunei      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,58780 37,24487 50,31397 87,55884 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,58780  37,24487  50,31397  87,55884  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,58780 37,24487 25,15698 62,40185 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,58780  37,24487  25,15698  62,40185  € 290,08

4. ongehuwd 1,58780 30,54079 25,15698 55,69777 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,58780  37,24487  25,15698  62,40185  € 393,68

Canada

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,51117  11,38641  7,81933  19,20574  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,51117 11,38641 7,81933 19,20574 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,51117  11,38641  3,90966  15,29607  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,51117 11,38641 3,90966 15,29607 € 290,08

 4. ongehuwd  1,51117  9,33686  3,90966  13,24652  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,51117 11,38641 3,90966 15,29607 € 393,68

 Canada (Cold lake)      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,51117 11,38641 20,85154 32,23795 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,51117  11,38641  20,85154  32,23795  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,51117 11,38641 10,42577 21,81218 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,51117  11,38641  10,42577  21,81218  € 290,08

4. ongehuwd 1,51117 9,33686 10,42577 19,76263 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,51117  11,38641  10,42577  21,81218  € 393,68

Chili

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  779,03440  2,18804  23,11494  25,30298  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 779,03440 2,18804 23,11494 25,30298 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  779,03440  2,18804  11,55747  13,74551  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 779,03440 2,18804 11,55747 13,74551 € 290,08

2 Staatscourant 2018 nr. 58833 22 oktober 2018



Maand:  sep-18

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  779,03440  1,79419  11,55747  13,35166  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 779,03440 2,18804 11,55747 13,74551 € 393,68

 China      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,99600 43,69997 38,10923 81,80920 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,99600  43,69997  38,10923  81,80920  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,99600 43,69997 19,05462 62,75459 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,99600  43,69997  19,05462  62,75459  € 290,08

4. ongehuwd 7,99600 35,83398 19,05462 54,88860 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,99600  43,69997  19,05462  62,75459  € 393,68

Curaçao

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,09910  13,92883  26,65935  40,58818  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,09910 13,92883 26,65935 40,58818 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,09910  13,92883  13,32967  27,25850  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,09910 13,92883 13,32967 27,25850 € 290,08

 4. ongehuwd  2,09910  11,42164  13,32967  24,75131  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,09910 13,92883 13,32967 27,25850 € 393,68

 Duitsland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 22,20000 8,57844 30,77844 € 953,12

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  22,20000  8,57844  30,77844  € 808,08

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 22,20000 4,28922 26,48922 € 93,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  22,20000  4,28922  26,48922  € 93,24

4. ongehuwd 1,00000 18,20400 4,28922 22,49322 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  22,20000  4,28922  26,48922  € 362,60

Estland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,30000  26,98020  42,28020  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,30000 26,98020 42,28020 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,30000  13,49010  28,79010  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,30000 13,49010 28,79010 € 176,12

 4. ongehuwd  1,00000  12,54600  13,49010  26,03610  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,30000 13,49010 28,79010 € 362,60

 Frankrijk      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 17,80000 8,26956 26,06956 € 1.036,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  17,80000  8,26956  26,06956  € 849,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 17,80000 4,13478 21,93478 € 176,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  17,80000  4,13478  21,93478  € 176,12

4. ongehuwd 1,00000 14,59600 4,13478 18,73078 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  17,80000  4,13478  21,93478  € 362,60

Frans Guyana

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  75,70000  63,04116  138,74116  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 75,70000 63,04116 138,74116 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  75,70000  31,52058  107,22058  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 75,70000 31,52058 107,22058 € 290,08

 4. ongehuwd  1,00000  62,07400  31,52058  93,59458  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 75,70000 31,52058 107,22058 € 393,68

 Griekenland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 13,60000 20,37984 33,97984 € 1.036,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  13,60000  20,37984  33,97984  € 849,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 13,60000 10,18992 23,78992 € 176,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  13,60000  10,18992  23,78992  € 176,12

4. ongehuwd 1,00000 11,15200 10,18992 21,34192 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  13,60000  10,18992  23,78992  € 362,60

Hongarije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  325,68340  7,48598  16,76781  24,25379  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 325,68340 7,48598 16,76781 24,25379 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  325,68340  7,48598  8,38391  15,86989  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 325,68340 7,48598 8,38391 15,86989 € 176,12

 4. ongehuwd  325,68340  6,13851  8,38391  14,52242  € 259,00

3 Staatscourant 2018 nr. 58833 22 oktober 2018



Maand:  sep-18

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 325,68340 7,48598 8,38391 15,86989 € 362,60

 Israël      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,22620 33,18750 47,78767 80,97517 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,22620  33,18750  47,78767  80,97517  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,22620 33,18750 23,89384 57,08134 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,22620  33,18750  23,89384  57,08134  € 290,08

4. ongehuwd 4,22620 27,21375 23,89384 51,10759 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,22620  33,18750  23,89384  57,08134  € 393,68

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  14,50000  16,96890  31,46890  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 14,50000 16,96890 31,46890 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  14,50000  8,48445  22,98445  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 14,50000 8,48445 22,98445 € 176,12

 4. ongehuwd  1,00000  11,89000  8,48445  20,37445  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 14,50000 8,48445 22,98445 € 362,60

 Litouwen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 5,70000 37,92516 43,62516 € 1.036,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  5,70000  37,92516  43,62516  € 849,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 5,70000 18,96258 24,66258 € 176,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  5,70000  18,96258  24,66258  € 176,12

4. ongehuwd 1,00000 4,67400 18,96258 23,63658 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  5,70000  18,96258  24,66258  € 362,60

Luxemburg

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  16,30000  8,16426  24,46426  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 16,30000 8,16426 24,46426 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  16,30000  4,08213  20,38213  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 16,30000 4,08213 20,38213 € 176,12

 4. ongehuwd  1,00000  13,36600  4,08213  17,44813  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 16,30000 4,08213 20,38213 € 362,60

 Noorwegen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 9,76920 32,51075 8,26867 40,77942 € 1.036,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  9,76920  32,51075  8,26867  40,77942  € 849,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 9,76920 32,51075 4,13434 36,64509 € 176,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  9,76920  32,51075  4,13434  36,64509  € 176,12

4. ongehuwd 9,76920 26,65881 4,13434 30,79315 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  9,76920  32,51075  4,13434  36,64509  € 362,60

Noorwegen (Bardufoss)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  9,76920  32,51075  38,24260  70,75335  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 9,76920 32,51075 38,24260 70,75335 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  9,76920  32,51075  19,12130  51,63205  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 9,76920 32,51075 19,12130 51,63205 € 176,12

 4. ongehuwd  9,76920  26,65881  19,12130  45,78011  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 9,76920 32,51075 19,12130 51,63205 € 362,60

 Noorwegen (Stavanger)      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 9,76920 34,06625 12,54860 46,61485 € 1.036,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  9,76920  34,06625  12,54860  46,61485  € 849,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 9,76920 34,06625 6,27430 40,34055 € 176,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  9,76920  34,06625  6,27430  40,34055  € 176,12

4. ongehuwd 9,76920 27,93432 6,27430 34,20862 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  9,76920  34,06625  6,27430  40,34055  € 362,60

Polen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,29270  0,00000  16,38000  16,38000  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,29270 0,00000 16,38000 16,38000 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,29270  0,00000  8,19000  8,19000  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,29270 0,00000 8,19000 8,19000 € 176,12

 4. ongehuwd  4,29270  0,00000  8,19000  8,19000  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,29270 0,00000 8,19000 8,19000 € 362,60

4 Staatscourant 2018 nr. 58833 22 oktober 2018



Maand:  sep-18

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Portugal      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 2,10000 8,76018 10,86018 € 1.036,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  2,10000  8,76018  10,86018  € 849,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 2,10000 4,38009 6,48009 € 176,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  2,10000  4,38009  6,48009  € 176,12

4. ongehuwd 1,00000 1,72200 4,38009 6,10209 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  2,10000  4,38009  6,48009  € 362,60

Roemenië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,63550  0,00000  35,10000  35,10000  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,63550 0,00000 35,10000 35,10000 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,63550  0,00000  17,55000  17,55000  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,63550 0,00000 17,55000 17,55000 € 176,12

 4. ongehuwd  4,63550  0,00000  17,55000  17,55000  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,63550 0,00000 17,55000 17,55000 € 362,60

 Saba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,17120 22,85784 37,37335 60,23119 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,17120  22,85784  37,37335  60,23119  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,17120 22,85784 18,68668 41,54452 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,17120  22,85784  18,68668  41,54452  € 290,08

4. ongehuwd 1,17120 18,74343 18,68668 37,43011 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,17120  22,85784  18,68668  41,54452  € 393,68

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,40000  10,80144  26,20144  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,40000 10,80144 26,20144 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,40000  5,40072  20,80072  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,40000 5,40072 20,80072 € 176,12

 4. ongehuwd  1,00000  12,62800  5,40072  18,02872  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,40000 5,40072 20,80072 € 362,60

 St. Eustatius      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,17120 22,85784 29,70703 52,56487 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,17120  22,85784  29,70703  52,56487  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,17120 22,85784 14,85351 37,71135 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,17120  22,85784  14,85351  37,71135  € 290,08

4. ongehuwd 1,17120 18,74343 14,85351 33,59694 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,17120  22,85784  14,85351  37,71135  € 393,68

St. Maarten

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,09910  13,09418  28,22831  41,32249  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,09910 13,09418 28,22831 41,32249 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,09910  13,09418  14,11415  27,20833  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,09910 13,09418 14,11415 27,20833 € 290,08

 4. ongehuwd  2,09910  10,73723  14,11415  24,85138  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,09910 13,09418 14,11415 27,20833 € 393,68

 Turkije      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,63460 0,00000 31,20000 31,20000 € 1.036,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,63460  0,00000  31,20000  31,20000  € 849,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,63460 0,00000 15,60000 15,60000 € 176,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,63460  0,00000  15,60000  15,60000  € 176,12

4. ongehuwd 7,63460 0,00000 15,60000 15,60000 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,63460  0,00000  15,60000  15,60000  € 362,60

Verenigd Koninkrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  0,89760  1,35695  7,90584  9,26279  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 0,89760 1,35695 7,90584 9,26279 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  0,89760  1,35695  3,95292  5,30987  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 0,89760 1,35695 3,95292 5,30987 € 176,12

 4. ongehuwd  0,89760  1,11270  3,95292  5,06562  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 0,89760 1,35695 3,95292 5,30987 € 362,60

 Verenigde Staten van Amerika (NY)      

5 Staatscourant 2018 nr. 58833 22 oktober 2018



Maand:  sep-18

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,17120 16,43596 7,26560 23,70156 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,17120  16,43596  7,26560  23,70156  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,17120 16,43596 3,63280 20,06876 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,17120  16,43596  3,63280  20,06876  € 290,08

4. ongehuwd 1,17120 13,47749 3,63280 17,11029 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,17120  16,43596  3,63280  20,06876  € 393,68

Zuid Afrika

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  16,88720  0,00000  21,06000  21,06000  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 16,88720 0,00000 21,06000 21,06000 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  16,88720  0,00000  10,53000  10,53000  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 16,88720 0,00000 10,53000 10,53000 € 290,08

 4. ongehuwd  16,88720  0,00000  10,53000  10,53000  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 16,88720 0,00000 10,53000 10,53000 € 393,68

 Zweden      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 10,69600 1,73298 8,72869 10,46167 € 1.036,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  10,69600  1,73298  8,72869  10,46167  € 849,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 10,69600 1,73298 4,36435 6,09733 € 176,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  10,69600  1,73298  4,36435  6,09733  € 176,12

4. ongehuwd 10,69600 1,42105 4,36435 5,78540 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  10,69600  1,73298  4,36435  6,09733  € 362,60

6 Staatscourant 2018 nr. 58833 22 oktober 2018



BIJLAGE 2 

Tabel 1.a.

 Maand:  sep-18

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 2,09910 13,61584 23,92749 37,54333 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  2,09910  13,61584  23,92749  37,54333  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 2,09910 13,61584 11,96375 25,57959 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  2,09910  13,61584  11,96375  25,57959  € 455,84

4. ongehuwd 2,09910 11,16498 11,96375 23,12873 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  2,09910  13,61584  11,96375  25,57959  € 652,68

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,60640  21,70954  13,29068  35,00022  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,60640 21,70954 13,29068 35,00022 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,60640  21,70954  6,64534  28,35488  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,60640 21,70954 6,64534 28,35488 € 455,84

 4. ongehuwd  1,60640  17,80182  6,64534  24,44716  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,60640 21,70954 6,64534 28,35488 € 652,68

 België      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 21,90000 9,50820 31,40820 € 1.139,60

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  21,90000  9,50820  31,40820  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 21,90000 4,75410 26,65410 € 134,68

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  21,90000  4,75410  26,65410  € 196,84

4. ongehuwd 1,00000 17,95800 4,75410 22,71210 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  21,90000  4,75410  26,65410  € 507,64

Bonaire

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,17120  27,91112  32,92432  60,83544  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,17120 27,91112 32,92432 60,83544 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,17120  27,91112  16,46216  44,37328  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,17120 27,91112 16,46216 44,37328 € 455,84

 4. ongehuwd  1,17120  22,88712  16,46216  39,34928  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,17120 27,91112 16,46216 44,37328 € 652,68

 Brunei      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,58780 37,24487 50,31397 87,55884 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,58780  37,24487  50,31397  87,55884  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,58780 37,24487 25,15698 62,40185 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,58780  37,24487  25,15698  62,40185  € 455,84

4. ongehuwd 1,58780 30,54079 25,15698 55,69777 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,58780  37,24487  25,15698  62,40185  € 652,68

Canada

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,51117  11,38641  7,81933  19,20574  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,51117 11,38641 7,81933 19,20574 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,51117  11,38641  3,90966  15,29607  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,51117 11,38641 3,90966 15,29607 € 455,84

 4. ongehuwd  1,51117  9,33686  3,90966  13,24652  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,51117 11,38641 3,90966 15,29607 € 652,68

 Canada (Cold lake)      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,51117 11,38641 20,85154 32,23795 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,51117  11,38641  20,85154  32,23795  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,51117 11,38641 10,42577 21,81218 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,51117  11,38641  10,42577  21,81218  € 455,84

4. ongehuwd 1,51117 9,33686 10,42577 19,76263 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,51117  11,38641  10,42577  21,81218  € 652,68

Chili

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  779,03440  2,18804  23,11494  25,30298  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 779,03440 2,18804 23,11494 25,30298 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  779,03440  2,18804  11,55747  13,74551  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 779,03440 2,18804 11,55747 13,74551 € 455,84

7 Staatscourant 2018 nr. 58833 22 oktober 2018



Maand:  sep-18

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  779,03440  1,79419  11,55747  13,35166  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 779,03440 2,18804 11,55747 13,74551 € 652,68

 China      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,99600 43,69997 38,10923 81,80920 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,99600  43,69997  38,10923  81,80920  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,99600 43,69997 19,05462 62,75459 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,99600  43,69997  19,05462  62,75459  € 455,84

4. ongehuwd 7,99600 35,83398 19,05462 54,88860 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,99600  43,69997  19,05462  62,75459  € 652,68

Curaçao

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,09910  13,92883  26,65935  40,58818  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,09910 13,92883 26,65935 40,58818 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,09910  13,92883  13,32967  27,25850  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,09910 13,92883 13,32967 27,25850 € 455,84

 4. ongehuwd  2,09910  11,42164  13,32967  24,75131  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,09910 13,92883 13,32967 27,25850 € 652,68

 Duitsland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 22,20000 8,57844 30,77844 € 1.139,60

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  22,20000  8,57844  30,77844  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 22,20000 4,28922 26,48922 € 134,68

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  22,20000  4,28922  26,48922  € 196,84

4. ongehuwd 1,00000 18,20400 4,28922 22,49322 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  22,20000  4,28922  26,48922  € 507,64

Estland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,30000  26,98020  42,28020  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,30000 26,98020 42,28020 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,30000  13,49010  28,79010  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,30000 13,49010 28,79010 € 279,72

 4. ongehuwd  1,00000  12,54600  13,49010  26,03610  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,30000 13,49010 28,79010 € 507,64

 Frankrijk      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 17,80000 8,26956 26,06956 € 1.181,04

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  17,80000  8,26956  26,06956  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 17,80000 4,13478 21,93478 € 217,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  17,80000  4,13478  21,93478  € 279,72

4. ongehuwd 1,00000 14,59600 4,13478 18,73078 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  17,80000  4,13478  21,93478  € 507,64

Frans Guyana

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  75,70000  63,04116  138,74116  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 75,70000 63,04116 138,74116 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  75,70000  31,52058  107,22058  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 75,70000 31,52058 107,22058 € 455,84

 4. ongehuwd  1,00000  62,07400  31,52058  93,59458  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 75,70000 31,52058 107,22058 € 652,68

 Griekenland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 13,60000 20,37984 33,97984 € 1.181,04

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  13,60000  20,37984  33,97984  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 13,60000 10,18992 23,78992 € 217,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  13,60000  10,18992  23,78992  € 279,72

4. ongehuwd 1,00000 11,15200 10,18992 21,34192 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  13,60000  10,18992  23,78992  € 507,64

Hongarije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  325,68340  7,48598  16,76781  24,25379  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 325,68340 7,48598 16,76781 24,25379 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  325,68340  7,48598  8,38391  15,86989  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 325,68340 7,48598 8,38391 15,86989 € 279,72

 4. ongehuwd  325,68340  6,13851  8,38391  14,52242  € 300,44

8 Staatscourant 2018 nr. 58833 22 oktober 2018



Maand:  sep-18

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 325,68340 7,48598 8,38391 15,86989 € 507,64

 Israël      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,22620 33,18750 47,78767 80,97517 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,22620  33,18750  47,78767  80,97517  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,22620 33,18750 23,89384 57,08134 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,22620  33,18750  23,89384  57,08134  € 455,84

4. ongehuwd 4,22620 27,21375 23,89384 51,10759 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,22620  33,18750  23,89384  57,08134  € 652,68

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  14,50000  16,96890  31,46890  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 14,50000 16,96890 31,46890 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  14,50000  8,48445  22,98445  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 14,50000 8,48445 22,98445 € 279,72

 4. ongehuwd  1,00000  11,89000  8,48445  20,37445  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 14,50000 8,48445 22,98445 € 507,64

 Litouwen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 5,70000 37,92516 43,62516 € 1.181,04

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  5,70000  37,92516  43,62516  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 5,70000 18,96258 24,66258 € 217,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  5,70000  18,96258  24,66258  € 279,72

4. ongehuwd 1,00000 4,67400 18,96258 23,63658 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  5,70000  18,96258  24,66258  € 507,64

Luxemburg

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  16,30000  8,16426  24,46426  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 16,30000 8,16426 24,46426 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  16,30000  4,08213  20,38213  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 16,30000 4,08213 20,38213 € 279,72

 4. ongehuwd  1,00000  13,36600  4,08213  17,44813  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 16,30000 4,08213 20,38213 € 507,64

 Noorwegen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 9,76920 32,51075 8,26867 40,77942 € 1.181,04

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  9,76920  32,51075  8,26867  40,77942  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 9,76920 32,51075 4,13434 36,64509 € 217,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  9,76920  32,51075  4,13434  36,64509  € 279,72

4. ongehuwd 9,76920 26,65881 4,13434 30,79315 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  9,76920  32,51075  4,13434  36,64509  € 507,64

Noorwegen (Bardufoss)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  9,76920  32,51075  38,24260  70,75335  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 9,76920 32,51075 38,24260 70,75335 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  9,76920  32,51075  19,12130  51,63205  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 9,76920 32,51075 19,12130 51,63205 € 279,72

 4. ongehuwd  9,76920  26,65881  19,12130  45,78011  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 9,76920 32,51075 19,12130 51,63205 € 507,64

 Noorwegen (Stavanger)      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 9,76920 34,06625 12,54860 46,61485 € 1.181,04

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  9,76920  34,06625  12,54860  46,61485  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 9,76920 34,06625 6,27430 40,34055 € 217,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  9,76920  34,06625  6,27430  40,34055  € 279,72

4. ongehuwd 9,76920 27,93432 6,27430 34,20862 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  9,76920  34,06625  6,27430  40,34055  € 507,64

Polen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,29270  0,00000  16,38000  16,38000  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,29270 0,00000 16,38000 16,38000 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,29270  0,00000  8,19000  8,19000  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,29270 0,00000 8,19000 8,19000 € 279,72

 4. ongehuwd  4,29270  0,00000  8,19000  8,19000  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,29270 0,00000 8,19000 8,19000 € 507,64

9 Staatscourant 2018 nr. 58833 22 oktober 2018



Maand:  sep-18

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Portugal      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 2,10000 8,76018 10,86018 € 1.181,04

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  2,10000  8,76018  10,86018  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 2,10000 4,38009 6,48009 € 217,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  2,10000  4,38009  6,48009  € 279,72

4. ongehuwd 1,00000 1,72200 4,38009 6,10209 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  2,10000  4,38009  6,48009  € 507,64

Roemenië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,63550  0,00000  35,10000  35,10000  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,63550 0,00000 35,10000 35,10000 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,63550  0,00000  17,55000  17,55000  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,63550 0,00000 17,55000 17,55000 € 279,72

 4. ongehuwd  4,63550  0,00000  17,55000  17,55000  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,63550 0,00000 17,55000 17,55000 € 507,64

 Saba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,17120 22,85784 37,37335 60,23119 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,17120  22,85784  37,37335  60,23119  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,17120 22,85784 18,68668 41,54452 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,17120  22,85784  18,68668  41,54452  € 455,84

4. ongehuwd 1,17120 18,74343 18,68668 37,43011 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,17120  22,85784  18,68668  41,54452  € 652,68

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,40000  10,80144  26,20144  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,40000 10,80144 26,20144 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,40000  5,40072  20,80072  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,40000 5,40072 20,80072 € 279,72

 4. ongehuwd  1,00000  12,62800  5,40072  18,02872  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,40000 5,40072 20,80072 € 507,64

 St. Eustatius      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,17120 22,85784 29,70703 52,56487 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,17120  22,85784  29,70703  52,56487  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,17120 22,85784 14,85351 37,71135 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,17120  22,85784  14,85351  37,71135  € 455,84

4. ongehuwd 1,17120 18,74343 14,85351 33,59694 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,17120  22,85784  14,85351  37,71135  € 652,68

St. Maarten

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,09910  13,09418  28,22831  41,32249  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,09910 13,09418 28,22831 41,32249 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,09910  13,09418  14,11415  27,20833  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,09910 13,09418 14,11415 27,20833 € 455,84

 4. ongehuwd  2,09910  10,73723  14,11415  24,85138  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,09910 13,09418 14,11415 27,20833 € 652,68

 Turkije      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,63460 0,00000 31,20000 31,20000 € 1.181,04

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,63460  0,00000  31,20000  31,20000  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,63460 0,00000 15,60000 15,60000 € 217,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,63460  0,00000  15,60000  15,60000  € 279,72

4. ongehuwd 7,63460 0,00000 15,60000 15,60000 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,63460  0,00000  15,60000  15,60000  € 507,64

Verenigd Koninkrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  0,89760  1,35695  7,90584  9,26279  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 0,89760 1,35695 7,90584 9,26279 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  0,89760  1,35695  3,95292  5,30987  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 0,89760 1,35695 3,95292 5,30987 € 279,72

 4. ongehuwd  0,89760  1,11270  3,95292  5,06562  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 0,89760 1,35695 3,95292 5,30987 € 507,64

 Verenigde Staten van Amerika (NY)      

10 Staatscourant 2018 nr. 58833 22 oktober 2018



Maand:  sep-18

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,17120 16,43596 7,26560 23,70156 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,17120  16,43596  7,26560  23,70156  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,17120 16,43596 3,63280 20,06876 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,17120  16,43596  3,63280  20,06876  € 455,84

4. ongehuwd 1,17120 13,47749 3,63280 17,11029 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,17120  16,43596  3,63280  20,06876  € 652,68

Zuid Afrika

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  16,88720  0,00000  21,06000  21,06000  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 16,88720 0,00000 21,06000 21,06000 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  16,88720  0,00000  10,53000  10,53000  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 16,88720 0,00000 10,53000 10,53000 € 455,84

 4. ongehuwd  16,88720  0,00000  10,53000  10,53000  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 16,88720 0,00000 10,53000 10,53000 € 652,68

 Zweden      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 10,69600 1,73298 8,72869 10,46167 € 1.181,04

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  10,69600  1,73298  8,72869  10,46167  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 10,69600 1,73298 4,36435 6,09733 € 217,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  10,69600  1,73298  4,36435  6,09733  € 279,72

4. ongehuwd 10,69600 1,42105 4,36435 5,78540 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  10,69600  1,73298  4,36435  6,09733  € 507,64

11 Staatscourant 2018 nr. 58833 22 oktober 2018


	Maandbrief VBD September 2018 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 1. 
	BIJLAGE 2 


